

کمیتان



کوچکترین اسیر فلسطینی آزاد شد

مقام‌های رژیم صهیونیستی روز جمعه «ملک الخطیب» نوجوان ۱۴ساله فلسطینی را پس از دو ماه زندان و محروم کردن از تحصیل، آزاد کردند.

به گزارش پایگاه خبری فلسطین اليوم، رژیم



صهیونیستی وی را به دو ماه زندان و پرداخت ۶ هزار شیکل جریمه نقدی محکوم کرده بودرژیم صهیونیستی اتهام این دختر فلسطینی را حمل چاقو و همچنین برتاب سنگ اعلام کرده بود.

این رژیم ملک‌الخطیب رااواخر ماه سپتامبر سال گذشته در مدرسه‌اش ربود.رژیم صهیونیستی ۲۱۳ نوجوان زیر ۱۸ سال فلسطینی را به بهانه‌های واهی به زندان افکنده و این در حالی است که این رژیم، صهیونیست‌های وابسته را که یکپسوسه به مال و جان فلسطینی‌ها تعرض می‌کنند، نه تنها محاکمه نمی‌کند، بلکه در بیشتر موارد تلاشی هم برای دستگیری آنها انجام نمی‌دهد.رژیم صهیونیستی حدود ۶ هزار و ۵۰۰ اسیر فلسطینی را در ۱۸ زندان و بازداشتگاه خود نگهداری می‌کند که بیش از ۲۰۰ نفر از این اسرا نوجوانان‌شان زیر ۱۸ سال، ۲۱ نفر دختر و زن و ۲۳ نفر نمایندگان مجلس فلسطین هستند.حدود هزار و ۵۰۰ نفر از این اسرا از بیماری‌های مختلف رنج می‌برند و ده‌ها نفر از آنان شرایط بسیار بدی دارند.

یک منبع محلی در استان نینوا روز پنجشنبه گفت: درروست‌های تکبری داعش پنج نفر را در موصل به اتهام استفاده از تلفن همراه و تماس با نزدیکان خود در استان‌های دیگر عراق شلاق زدند.

به گزارش پایگاه خبری «السومریه نیوز» این منبع که خواست نامش فاش نشود، افزود: داعش به اطلاع اهالی موصل رسانده هر کس سیم‌کارت تلفن همراه داشته باشد، ۳۰ ضربه شلاق می‌خورد.

داعش ۲۳ نوامبر سال ۲۰۱۴ شبکه‌های تلفن همراه را در موصل قطع کرد و از آن تاریخ اجازه وصل شدن آن را نمی‌دهد و به همین دلیل کسانی که قصد برقراری تماس با تلفن همراه دارند، باید به اماکن مرتفع بروند. داعشی‌ها مردم را مجبور به پوشیدن لباس‌های افغانی در مناطق تحت کنترل خود می‌کنند و سایر لباس‌ها را از فروشگاه‌ها جمع‌آوری کرده‌اند.

همچنین داعش در دانشگاه‌ها طرح جاسدازی دختران از پسران را اجرا کرده و تغییراتی در برنامه‌های درسی داده و نام دانشکده نرهای زیبا را خط

و تزئین گذاشته است.براساس گزارش‌های رسیده، داعش همچنین دست سه زن را بدون اعلام جرم اُنع قطع کرده.

پرونده سقوط هواپیمای تابوانی، با پیدا شدن آخرین جسد از داخل رودخانه‌ای در شهر تاییه بسته شد.
به گزارش ایرنا، یک فروند هواپیمای شرکت «ترانس آسیا» به ۵۸ مسافر ساعت ۱۰ و ۵۲ دقیقه



روز چهارشنبه (۱۵ بهمن) دقایقی پس از بلند شدن از باند فرودگاه، به دلیل نقص فنی در رودخانه شهر تاییه در منطقه «ان گانگ» سقوط کرد.

کمیته نجات و سوانح تایوان روز جمعه اعلام کرد که آخرین جسد مسافر این هواپیمای عصر پنجشنبه از میان گل و لایِ رودخانه «کیلونگ» در جزیره «کیمین» و با فاصله زیادی از محل سقوط هواپیمای پیدا شده است.

این کمیتهٔ اعلام کرد با پیدا شدن آخرین جسد مسافر پرواز «ترانس آسیا»، کار جست‌وجو و امداد به پایان رسیده است.

کمیته یاد شده، آمار دقیق کشته‌شدگان این سانحه هوایی را با پیدا شدن آخرین جسد، ۴۲ نفر اعلام و دلیل تاخیر زیاد در پیدا شدن جسد این مسافر نگون‌یخت را جریان آب رودخانه بیان کرد که وی را به دورتر از محل سقوط هواپیمای برده بود.این سانحه همچنین ۱۵ مجروح داشت که در همان ساعات اولیه از سوی مردم و امدادگران نجات یافتند. دولت تایوان به پاس احترام به کشته‌شدگان این سانحه هوایی، روز شنبه (۲۱ بهمن) را عزای عمومی اعلام کرد. تن ۳۱ تن از مسافران این هواپیمای دارای ملیت چینی بودند که کشته شدن ۲۸ نفر آنان از سوی مقام‌های مسئول تأیید شده است.

اطلاعات به دست آمده از جعبه سیاه این هواپیمای نشان می‌دهد که هواپیمای ۲ دقیقه پس از پرواز، هر دو موتور سمت چپ و راست خود را با فاصله‌ای اندک از دست داده و خلبان برای جلوگیری از برخورد هواپیمای با ساختمان‌های داخل شهر آن در سمت رودخانه هدایت کرده است.

این دومین سانحه‌ای شرکت هواپیمایی «ترانس آسیا» در یک سال گذشته محسوب می‌شود.یک فروند دیگر از این هواپیماهای دوم مراد امسال در جزیره «پنگو» تایوان سقوط کرد که در آن حادثه نیز ۴۸ نفر جان خود را از دست دادند.بنا به این گزارش، پس از وقوع دومین حادثه برای این شرکت هوایی، مسئول «ترانس آسیا» به فکر بررسی مجدد صلاحیت خلبانان خود و تصمیم گرفتند بار دیگر از خلبانان و کادر پرواز این شرکت آزمون و تست پرواز بگیرند.روزنامه استریت تایمز اعلام کرد، از ۴۹ خلبان شرکت‌کننده در آزمون ۱۰ خلبان موفق به کسب امتیازات لازم نشدند و مجوز پرواز آنان به حالت تعلیق درآمد.است‌قرار است پس از بررسی دقیق‌تر نتایج آزمون این خلبانان، وضعیت آنان مبنی بر انجام مجدد پرواز به صورت مستقل اعلام شود.
انجام آزمون از سایر خلبانان و کادر پروازی شرکت هواپیمایی «ترانس آسیا» در آینده نزدیک، در دستور کار مسئولان این شرکت قرار دارد.

افسران پلیس در ایالت واشنگتن مردی را که به سمت آنها سنگ می‌انداخت به ضرب چندین گلوله از پای در آورند.
به گزارش روتنر، پلیس در ایالت واشنگتن یک مرد را به علت تگسوت‌پاشی به ضرب گلوله از پای

درآورد. تصاویر ویدئویی منتشر شده درباره این حادثه بار دیگر سیل انتقادات را متوجه اقدامات پلیس آمریکا کرده است.تیراندازی پلیس در پاسکو واشنگتن در شرایطی روی داده که تنش‌ها در سراسر آمریکا به دنبال چندین فقره قتل اقلیت‌های نژادی توسط پلیس در فرگوسن، مینسوری و نیویورک افزایش یافته است.بیانیه اداره پلیس می‌گوید افسرانی که متعاقب یک تماس تلفنی بازداشت فردی که درخواست آن‌ها برای تسلیم را نپذیرفته بود، استفاده نمود تصاویر منتشر شده در یوتیوب مردی را نشان می‌دهند که دهنش را به سمت افسر پلیسی که در تعقیبش هستند بگیرد.زدن این ویدئوی ۲۲ ثانیه‌ای، قربانی از خیابان رد می‌شود و سپس به سمت آه‌ها برگشته و دست راست خود را بالا می‌برد تا ظاهراً شلیک دیگری را به سمت آنها بپرازد.
کردن در این فیلم افسران پلیس شروع به تیراندازی به سمت وی می‌کنند.

سرویس اجتماعی-

هر چند بحران ریزگردها در منطقه غرب آسیا از سرزمین‌های اشغالی تا ایران را درگیر نموده اما بی‌برنامگی مسئولان سازمان محیط زیست کشورمان در برنامه‌ریزی برای مبارزه با پیامدهای مختلف این مشکل بزرگ و بی‌توجهی به مولفه‌های مدیریت بحران در حوزه داخلی، موجی از نارضایتی‌ها را ایجاد کرده است.

پس از آنکه طوفان و گرد و غبار؛ آسمان خوزستان، ایلام و برخی دیگر از استان‌های غربی و جنوبی کشور را تیره و تار کرد، حداقل انتظار عمومی، حضور مسئولان در منطقه و همراهی واقعی با آنها بود تا بدین وسیله اگر نمی‌توانند اقدام عاجلی برای رفع مشکل انجام دهند، با حاضر شدن در صحنه و ابراز همدردی و همراهی ملموس و عملی، دل مردم را اندکی آرام کنند.

اما برخلاف این انتظار منطقی، نه تنها چنین نشد، بلکه رئیس سازمان حفاظت محیط زیست که اساسا فلسفه وجودی‌اش، حضور در چنین بحران‌های زیست که با دلیل لغو پروازها و آلودگی هوا از سفر به اهواز خودداری کرد و رئیس جمهور هم به انتشار یک پیام در فضای مجازی بسنده کرد! حتی جلسه اضطراری دولت هم بدون حضور رئیس‌جمهور و با ریاست معاونان اول از «تهران» تشکیل شد! در حالی که در همه حوادث مشابه در جهان، جلسات این چنینی در محل حادثه تشکیل می‌شود. این رفتار دولت موجب بروز اعتراضات گسترده مردمی شده و بدنبال آن مردم و مسئولان استانی خواستار عزل ابتکار شدند.

سیدشرف حسینی نماینده مردم اهواز و عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی، با اشاره به شرایط نامساعد آب و هوایی استان خوزستان گفت: به‌خاتم ابتکار پیششهاد

می‌کنم اگر توان کار کردن ندارد از ریاست سازمان محیط زیست استعفا دهد.

حسینی تأکید کرد: هرچند وزیر بهداشت به عنوان نماینده ویژه رئیس‌جمهور برای رسیدگی به شرایط ریزگردها در استان حاضر شده اما انتظار داشتیم که رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست نیز در استان حضور پیدا کند و وی به دلیل کنسل شدن پرواز در استان حضور پیدا نکرد! وی افزود: بعد از مدت‌ها ما شاهد حرکت جدیدی در دولت برای رسیدگی به وضعیت ریزگردها در استان خوزستان هستیم که آن هم به میمنت دستور مقام معظم رهبری برای رسیدگی به این امر صورت گرفته است.

عضو مجمع نمایندگان استان خوزستان اضافه کرد: خاتم ابتکار می‌توانست به خاطر مردم استان خوزستان و به خاطر تمام کسانی که در اینجا تنفس این‌ها مسدود شده به صورت زمینی و حتی با قطار به خوزستان باید! اما گویا رنج سفر برای خاتم ابتکار خیلی مشکل است.

در شبکه‌های اجتماعی مردم استان خوزستان و ایلام با اعلام نارضایتی از نحوه برخورد دولت با بحران آلودگی هوای اهواز، حضور نایافتن مسئولان دولتی در محدوده بحران را دلیلی بر بی‌کفایتی و ناکارآمدی آنها دانستند.

از سوی دیگر نماینده مردم آبادان استان ایلام با خبردیی از اعج‌گیری بحران ریزگردها با تأکید بر اینکه بیشترین فشار را مردم در این سه روز تحمل کرده‌اند، گفت: مناسبانه دولت توجه تنها بر روی خوزستان متمرکز بود و در ایلام ستاد بحران کشور و استان نه تنها غافلگیر شد بلکه هیچ واکنش منطقی هم از خود نشان نداد و بر اثر بر دست و پای آنها مردم سه روز گرسنگی کشیدند.

علی محمد احمدی با اعلام اینکه جمعیتی ۶۰۰ تا ۷۰ هزار نفری در این شهرها سکونت دارند، گفت: ۷۲ ساعت

قائم‌مقام وزیر بهداشت:

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

حوادث - اخبار کشور

ناکارآمدی محیط زیست و ستاد بحران در موضوع ریزگردها

مدیریت از راه دور، «ابتکار» سازمان محیط زیست!

برق قطع شد و تا زمانی که به دفتر رئیس جمهوری زنگ ن‌زد، اقدامی برای بازگشت وضع عادی به این شهرها صورت نگرفت.

وی با انتقاد از عملکرد مدیران استانی اضافه کرد: به دلیل نبود برق، شبکه گاز و آب و مخابرات نیز قطع و اوضاع بسیار باور نکردنی شد. حتی ناوای‌ها، مخابرات، پمپ بنزین‌ها، بانک‌ها، مراکز تصویربرداری و آزمایشگاه‌ها، بیمارستان‌ها و بطور کل همه چیز تعطیل شد.

احمدی با بیان اینکه این اتفاق در بلایدیه‌ترین شهرها نیز رخ نمی‌دهد، گفت: ستاد مدیریت بحران برای مدیریت چنین وضعیتی تدارک دیده شده است اما عکس‌العمل به این حادثه بسیار کند بود و مراکز نظارتی و مدیریت بحران غافلگیر شدند. کارشناسان سهمی از علل داخلی بروز این بحران را به‌ویژه در استان خوزستان را مرتبط با فعالیت‌های وزارت نفت و خشکی حورالعظیم، می‌دانند و تأکید دارند کم‌کاری سازمان محیط زیست در این حوزه می‌شود است. گفتنی است در یک سال و نیم اخیر، معصومه ابتکار و مدیران وزارت نفت در یک همکاری پروده مشترک کم نظیر، پروژه سیاسی واردات بنزین از خارج کشور با بهانه‌سازی‌های غیرمستند همراه با بحران‌سازی رسانه‌ای برجسم درخصوص ارتباط بنزین تولید داخل و سرطان اجرائی کردند. علی‌رغم انگیزه‌های سیاسی پروده مشترک وزارت نفت و سازمان محیط زیست، پروژه مذکور نشان داد که امکانات قانونی و اختیارات لازم برای تأثیرگذاری بر وزارت نفت به منظور حل دست کم بخشی از بحران زیستی استان خوزستان در معاونت حفاظت از محیط زیست دولت وجود داشته اما دغدغه‌های سیاسی بعضاً آلوده به اغراض تجاری، و پایی آنها مردم سه روز گرسنگی کشیدند.

علی محمد احمدی با اعلام اینکه جمعیتی ۶۰۰ تا ۷۰ هزار نفری در این شهرها سکونت دارند، گفت: ۷۲ ساعت

قائم‌مقام وزیر بهداشت:

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

«ابتکار» سازمان محیط زیست!

برق قطع شد و تا زمانی که به دفتر رئیس جمهوری زنگ ن‌زد، اقدامی برای بازگشت وضع عادی به این شهرها صورت نگرفت.

وی با انتقاد از عملکرد مدیران استانی اضافه کرد: به دلیل نبود برق، شبکه گاز و آب و مخابرات نیز قطع و اوضاع بسیار باور نکردنی شد. حتی ناوای‌ها، مخابرات، پمپ بنزین‌ها، بانک‌ها، مراکز تصویربرداری و آزمایشگاه‌ها، بیمارستان‌ها و بطور کل همه چیز تعطیل شد.

احمدی با بیان اینکه این اتفاق در بلایدیه‌ترین شهرها نیز رخ نمی‌دهد، گفت: ستاد مدیریت بحران برای مدیریت چنین وضعیتی تدارک دیده شده است اما عکس‌العمل به این حادثه بسیار کند بود و مراکز نظارتی و مدیریت بحران غافلگیر شدند. کارشناسان سهمی از علل داخلی بروز این بحران را به‌ویژه در استان خوزستان را مرتبط با فعالیت‌های وزارت نفت و خشکی حورالعظیم، می‌دانند و تأکید دارند کم‌کاری سازمان محیط زیست در این حوزه می‌شود است. گفتنی است در یک سال و نیم اخیر، معصومه ابتکار و مدیران وزارت نفت در یک همکاری پروده مشترک کم نظیر، پروژه سیاسی واردات بنزین از خارج کشور با بهانه‌سازی‌های غیرمستند همراه با بحران‌سازی رسانه‌ای برجسم درخصوص ارتباط بنزین تولید داخل و سرطان اجرائی کردند. علی‌رغم انگیزه‌های سیاسی پروده مشترک وزارت نفت و سازمان محیط زیست، پروژه مذکور نشان داد که امکانات قانونی و اختیارات لازم برای تأثیرگذاری بر وزارت نفت به منظور حل دست کم بخشی از بحران زیستی استان خوزستان در معاونت حفاظت از محیط زیست دولت وجود داشته اما دغدغه‌های سیاسی بعضاً آلوده به اغراض تجاری، و پایی آنها مردم سه روز گرسنگی کشیدند.

علی محمد احمدی با اعلام اینکه جمعیتی ۶۰۰ تا ۷۰ هزار نفری در این شهرها سکونت دارند، گفت: ۷۲ ساعت

قائم‌مقام وزیر بهداشت:

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه‌ها، اقدامات لازم را برای مدیریت بحران انجام دهیم.

وزیر بهداشت گفت: در این شرایط ما باید تمام ظرفیتهای موجود را به‌کار بگیریم و در صورت لزوم، با همکاری سایر دستگاه